РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

29 ноября 2013 г. № 64/155
О внесении изменения в Положение
«О налоге на имущество физических лиц

на территории Кисловского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области»,
утвержденного решением Кисловской сельской Думы

23.11.2011г.      № 26/69
«О налоге на имущество физических лиц »
В связи с изменениями, внесенными в Закон РФ от 9 декабря 1991 г № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, Кисловская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Кисловской сельской Думы от 23.11.2011г  № 26/69 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1. Статью 2 Положения изложить в следующей редакции:

«Статья 2. Налоговые ставки.
Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор

	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 тыс. рублей
	2,0 %

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Коммунар».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
Глава Кисловского
сельского поселения                                                                                   А.И.Олейников